報道関係者各位

2013年 12月 28 日

株式会社リンクアンドモチベーション

当社は、下記の通り取締役 1 名が辞任いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

勝呂 彰（すぐろあきら）

２． 辞任の理由

一身上の都合のためであります。

３． 辞任の日

平成 25 年 12 月 31 日

４． その他

（１）上記取締役の辞任後も、法令及び定款に定められている取締役、監査役の員数は満たしております。

（２）勝呂彰氏は、連結子会社である株式会社リンクグローバルソリューションの代表取締役社長を兼務しておりまし

たが、こちらも同日付にて辞任いたします。

（ご参考）勝呂氏辞任後の当社役員一覧

代表取締役会長 小笹 芳央

代表取締役社長 坂下 英樹

取締役  大野 俊一

監査役（常勤） 本田 寛

監査役（非常勤） 木村 英一

監査役（非常勤） 冨永 兼司

以上

■報道関係者のお問い合わせ先

株式会社リンクアンドモチベーション コーポレートデザイン本部 広報担当 白鳥 美智子

TEL：03-3538-9517  FAX：03-3538-8672  Email：pr@lmi.ne.jp

役員人事

概要

 役員の辞任に関するお知らせ

お問い合わせ先

株式会社リンクアンドモチベーション  http://www.lmi.ne.jp/

■代表取締役会長：小笹芳央    ■資本金：979,750,000 円  ■証券コード：2170（東証一部）

■本社：東京都中央区銀座 3－7－3 銀座オーミビル ■Tel：03-3538-8671（代表） ■創業：2000 年 4 月

■事業内容：モチベーションエンジニアリングによる企業変革コンサルティング

  モチベーションマネジメント事業（組織戦略・ブランド戦略）、エントリーマネジメント事業（採用戦略）、

 ■グループ会社：株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ、株式会社リンクイベントプロデュース、株式会社リンク・アイ、

株式会社リンクグローバルソリューション、株式会社リンク・マーケティング、株式会社アビバ、大栄教育システム株式会社、

株式会社モチベーションアカデミア、株式会社リンクスポーツエンターテインメント、株式会社リンクダイニング